
Eesti Spordiveteranide MV sisekergejõustikus
10.märtsil 2007 Võru Spordikeskuses
Naised

Üld-
koht Koht Võistleja nimi Sünd Organisatsioon

Tulemus 
+ koefits. Tulemus

3000 M KÄIMINE
1 Nadežda Kavtaskina 25.07.36 Riga LSC 15.23,0 21.36,05
2 Dace Sulite 18.04.59 Riga LSC 17.59,0 19.36,11

v.v v.v Baiba Račuka 06.03.75 Riga LSC 17.39,63 17.39,63

3000 M
1 Nadežda Kavtaskina 25.07.36 Riga LSC 9.40,00 15.13,15

v.v v.v Baiba Račuka 06.03.75 Riga LSC 14.42,39 14.42,39

200 M 
1 1 Milvi Aava 06.01.34 Ida-Virumaa SVK 25,78 38,64
2 2 Piret Granouskaja 13.01.69 Valgamaa SVS 26,11 26,95
3 3 Helle Tuhkla 09.11.65 Lääne-Virumaa SVK 26,73 28,64
4 Villija Akermane 15.06.49 Riga LSC 26,81 34,47
5 Helena Ringa 09.06.47 Riga LSC 27,07 35,53
6 4 Maret Kutman 24.09.34 Tartu SVK 27,14 40,32
7 Evija Šveca 29.10.71 Riga LSC 28,53 28,53
8 Jelena Uljanova 17.04.57 Riga LSC 28,98 34,17
9 5 Mari Piir 01.08.69 Harju SVK 29,71 30,28

10 Inguuna Naika 29.10.71 Riga LSC 31,10 31,10
11 Aija Vitola 17.12.58 Riga LSC 33,24 38,74
12 6 Aive Laidver 07.01.68 Võru SVK 33,84 35,40
v.v v.v Liene Skuja 30.05.88 Riga LSC 30,38 30,38

60 M
1 1 Milvi Aava 06.01.34 Ida-Virumaa SVK 07,49 10,83
2 2 Maret Kutman 24.09.34 Tartu SVK 07,65 10,95
3 Helena Ringa 09.06.47 Riga LSC 07,79 9,85
4 3 Piret Granouskaja 13.01.69 Valgamaa SVS 08,04 8,14
5 Villija Akermane 15.06.49 Riga LSC 08,07 10,00
6 4 Külli Sisask 20.10.48 Võru SVK 08,11 10,16
7 5 Helle Tuhkla 09.11.65 Lääne-Virumaa SVK 08,12 8,51
8 Jelena Uljanova 17.04.57 Riga LSC 08,38 9,59
9 Evija Šveca 29.10.71 Riga LSC 08,50 8,50

10 6 Mari Piir 01.08.69 Harju SVK 08,77 8,77
11 7 Urve Kartau 08.10.53 Valgamaa SVS 08,82 10,51
12 8 Sirle Nurk 26.03.63 Viljandi SVK 09,08 9,74
13 Inguuna Naika 29.10.71 Riga LSC 09,13 9,13
14 Aija Vitola 17.12.58 Riga LSC 09,53 10,79
15 9 Aime Mikkelsaar 08.02.55 Võru SVK 09,73 11,48
16 10 Aive Laidver 07.01.68 Võru SVK 09,89 10,13

KÕRGUSHÜPE
1 1 Malle Pahapill 09.04.53 1.77 1.40
2 Laila Kurilovica 9.10.70 Riga LSC 1.65 1.55
3 2 Ly Niinelaip 16.07.65 Lääne-Virumaa SVK 1.62 1.45

KOLMIKHÜPE
1 Laila Kurilovica 9.10.70 Riga LSC 12.13 11.19
2 1 Elvi Keermik 22.07.42 Tallinna SVK 11.77 7.35



KAUGUSHÜPE
1 1 Milvi Aava 06.01.34 Ida-Virumaa SVK 5.74 2.96
2 2 Elvi Keermik 22.07.42 Tallinna SVK 5.45 3.49
3 Villija Akermane 15.06.49 Riga LSC 5.19 3.73
4 Laila Kurilovica 9.10.70 Riga LSC 5.17 4.92
5 Evija Šveca 29.10.71 Riga LSC 4.76 4.58
6 3 Kersti Lepik 16.09.64 Harju SVK 4.58 4.05
7 Iveta Balode 24.05.59 Riga LSC 4.42 3.67
8 4 Sirle Nurk 26.03.63 Viljandi SVK 4.27 3.73
9 Inguuna Naika 29.10.71 Riga LSC 4.24 4.08

10 5 Külli Sisask 20.10.48 Võru SVK 4.06 2.87
11 6 Aime Mikkelsaar 08.02.55 Võru SVK 3.95 3.06

KUULITÕUGE
1 1 Silvi-Mai Eerma 31.05.40 Jõgeva SVK 19.65 10.24
2 2 Nora Kutti 09.10.22 Tartu SVK 19.19 5.69
3 3 Helvi Erikson 02.11.39 Tallinna SVK 17.58 8.94
4 4 Elvi Keermik 22.07.42 Tallinna SVK 15.84 8.65
5 Helena Ringa 09.06.47 Riga LSC 15.69 9.55
6 5 Niina Leppsoo 24.03.44 Tartu SVK 15.13 8.64
7 6 Tiiu Pärnik 24.12.60 Lääne-Virumaa SVK 14.28 10.57
8 7 Mare Külv 15.05.57 Tartu SVK KEVEK 14.25 9.75
9 8 Tiiu Nukki 26.07.53 Valgamaa SVS 14.23 9.72

10 9 Ene Nõmmik 26.04.46 Tartu SVK 14.02 8.18
11 Vija Znatnaja 27.04.41 Riga LSC 12.28 6.55
12 10 Urve Kartau 08.10.53 Valgamaa SVS 10.83 7.40
13 11 Aime Mikkelsaar 08.02.55 Võru SVK 10.39 7.23
14 12 Mari Piir 01.08.69 Harju SVK 10.04 9.13
15 13 Aive Laidver 07.01.68 Võru SVK 8.71 7.59

800 M
1 Nadežda Kavtaskina 25.07.36 Riga LSC 2.17,68 3.36,65
2 Anita Liepina 17.11.67 Riga LSC 2.47,64 2.50,82
3 Jelena Uljanova 17.04.57 Riga LSC 2.47,75 3.06,49

v.v v.v Liene Skuja 30.05.88 Riga LSC 2.29,80 2.29,80
v.v v.v Baiba Račuka 06.03.75 Riga LSC 3.19,93 3.19,93

60 M TÕKKEJOOKS
1 1 Kersti Lepik 16.09.64 Harju SVK 09,14 10,22
2 2 Sirle Nurk 26.03.63 Viljandi SVK 10,29 11,63

Peakohtunik Heini Allikvee

Peasekretär Ede Pähn



Eesti Spordiveteranide MV sisekergejõustikus
10.märtsil 2007 Võru Spordikeskuses
Mehed

Üld-
koht Koht Võistleja nimi Sünd Organisatsioon

Tulemus 
+ koefits. Tulemus

TEIVASHÜPE
1 1 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi SVK 4.77 4,32
2 2 Margus Mikkor 04.02.58 Viljandi SVK 4.49 3,60
3 3 Meinhard Kirm 15.01.31 Suure-Jaani SK KIRM 4.46 2,20
4 4 Voldemar Kangilaski 19.07.47 Viljandi SVK 4.36 3,00
5 5 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 4.17 2,20
6 6 Kalju Telvar 01.06.44 Tartu SVK 4.13 2,70
7 7 Johan Lõhmus 07.12.44 Tartu SVK 3.98 2,60
8 8 Kalju Jaska 10.02.37 Tartu SVK 3.74 2,10
9 9 Herbert Sepp 21.09.26 Karksi-Nuia 3.57 1,60
10 10 Aavo Kergand 17.08.51 Rapla SVK 3.54 2,60
11 11 Arvo Türner 13.02.61 Suure-Jaani SK KIRM 3.35 2,80

KAUGUSHÜPE
1 1 Jürgen Lamp 06.03.44 Tallinna SVK 7.60 5.04
2 2 Voldemar Kangilaski 19.07.47 Viljandi SVK 7.12 5.01
3 Arvids Vitols 03.03.51 Riga LSC 6.70 4.99
4 3 Aavo Kergand 17.08.51 Rapla SVK 6.53 4.84
5 4 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 6.50 3.64
6 5 Uno Roosileht 31.12.59 6.20 5.13
7 6 Andrus Jõgi 03.08.64 K-Klubi 6.06 5.27
8 7 Tõnu Ainsoo 27.03.64 Valgamaa SVS 5.95 5.23
9 8 Mihail Zelenov 28.10.52 Ida-Virumaa SVÜ 5.77 4.36
10 9 Aare Rahu 24.01.42 Võru SVK 5.67 3.64
11 10 Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa SVÜ 5.65 2.99
12 11 Peeter Tamm 28.06.57 Võru SVK 5.61 4.53
13 12 Priit Jõgi 06.11.57 Tartu SVK 5.33 4.30
14 13 Jaan Kivipõld 15.01.36 Võru SVK 3.82 2.22
15 14 Ülo-Aiko Arm 08.08.54 3.72 2.89
v.v v.v Valeri Kuragin 23.01.73 5.58 5.59

800 M 
1 Aigars Rublis 23.07.68 Riga LSC 1.59,80 2.04,82
2 1 Marek Luts 23.07.70 Valgamaa SVS 2.03,09 2.04,61
3 2 Mati Kõiv 26.09.63 Järvamaa SL 2.03,70 2.13,71
4 3 Heino Põldoja 04.08.45 Jõgeva SVS 2.05,26 2.37,62
5 Aivars Podinš 26.01.37 Riga LSC 2.06,22 2.58,91
6 Egons Zvilgzdinš 30.04.67 Riga LSC 2.09,93 2.15,37
7 4 Kuldar Kotkas 11.03.59 Tallinn SVK 2.12,75 2.28,72
8 5 Mäidu Roosipuu 16.03.62 K-Klubi 2.12,92 2.25,01
9 6 Hillar Vainjärv 10.02.50 TSVK 2.13,37 2.42,55
10 Janis Kopmanis 16.01.62 Riga LSC 2.13,84 2.27,38
11 7 Villu Zirnask 09.08.66 2.14,52 2.21,53
12 8 Mart Joonas 14.10.37 2.22,61 3.13,21
13 9 Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa SVÜ 2.35,31 3.53,76
14 Viktors Safutins 02.03.46 Riga LSC 2.37,47 3.01,15
15 11 Eino Tolga 29.12.35 Ida-Virumaa SVÜ 2.51,05 3.57,87
v.v v.v Mitrofans Slobodjans 23.05.85 Riga LSC 2.14,82 2.14,82
v.v v.v Davids Kopmanis 05.06.94 Riga LSC 3.01,14 3.01,44
v.v v.v Timo Sujev 28.10.90 Valgamaa SVS DNE



3000 M KÄIMINE
1 1 Rein Sumberg 04.12.50 "Tipp"/ELVA 12.31,00 15.06,61
2 Gunnars Rubenis 31.10.38 Läti 12.53,00 17.35,04
3 Madars Breide 06.12.64 Riga LSC 12.59,00 13.55,40
4 2 Jaan Aavikivi 03.03.39 Tartu SVK 13.19,00 18.11,49
5 Zigfrids Baumanis 16.07.42 Sigulda / Läti 13.33,00 17.41,33
6 Ojars Parums 1945 Riga LSC 13.38,00 17.25,80
7 Janis Plotinš 27.08.61 Riga LSC 14.07,00 15.29,75
8 3 Benno Viirandi 28.05.33 Viljandi SVK 14.15,00 20.41,24

KÕRGUSHÜPE
1 1 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 2.20 1.35
2 2 Ülo Zirnask 12.02.27 Põlvamaa SVK 1.99 1.10
3 3 Voldemar Kangilaski 19.07.47 Viljandi SVK 1.97 1.45
4 Janis Feldmanis 12.08.59 Riga LSC 1.96 1.65
5 4 Aivar Hommik 15.05.66 Viljandi SVK 1.94 1.75
6 5 Villu Kangro 09.09.54 Viljandi SVK 1.94 1.55
7 6 Aavo Kergand 17.08.51 Rapla SVK 1.88 1.45
8 Arvids Vitols 03.03.51 Riga LSC 1.88 1.45
9 7 Mäidu Roosipuu 16.03.62 K-Klubi 1.84 1.60
10 8 Andrus Jõgi 03.08.64 K-Klubi 1.82 1.60
11 9 Priit Uring 05.10.43 Tallinna SVK 1.78 1.25
12 10 Priit Jõgi 06.11.57 Tartu SVK 1.76 1.45
13 11 Aare Rahu 24.01.42 Võru SVK 1.75 1.20
14 12 Lembit Õunlo 27.03.41 Ida-Virumaa SVÜ 1.75 1.20
15 13 Peeter Tamm 28.06.57 Võru SVK 1.70 1.40
v.v v.v Valeri Kuragin 23.01.73 1.75 1.75

60 M 
1 1 Aleksandr Nekrassov 11.01.37 Ida-Virumaa SVÜ 07,05 9,09
2 2 Tõnu Ainsoo 27.03.64 Valgamaa SVS 07,33 7,82
3 Andris Mikelsons 02.02.43 Riga LSC 07,53 9,35
4 3 Mihail Zelenov 28.10.52 Ida-Virumaa SVÜ 07,54 8,76
5 4 Andrus Jõgi 03.08.64 K-Klubi 07,59 8,15
6 5 Jaan Vehlmann 24.06.45 Tallinn JK"HERMES" 07,61 9,27
7 Ints Skudra 19.03.65 Riga LSC 07,65 8,1
8 Ojar Bekeris 11.03.61 Valmiera/ Läti 07,69 8,39
9 6 Uno Roosileht 31.12.59 07,77 8,6
10 Normunds Paško 30.04.67 Riga LSC 07,83 8,16
11 7 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 07,87 10,38
12 8 Elmo Oidermaa 02.04.49 Põlvamaa SVK 07,98 9,47
13 Raimonds Kaugers 20.05.60 Riga LSC 08,10 8,9
14 9 Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa SVÜ 08,17 11,04
15 10 Priit Jõgi 06.11.57 Tartu SVK 08,62 9,67
16 11 Ülo-Aiko Arm 08.08.54 08,99 10,3
17 12 Eino Tolga 29.12.35 Ida-Virumaa SVÜ 09,80 12,73
18 13 Jaan Kivipõld 15.01.36 Võru SVK 10,47 13,61
v.v v.v Ervins Timermanis 10.02.75 Riga LSC 08,92 8,92

60 M TÕKKEJOOKS
1 Arvids Vitols 03.03.51 Riga LSC 08,58 10,22
2 1 Aavo Kergand 17.08.51 Rapla SVK 08,77 10,37
3 2 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 09,13 12,5
4 3 Margus Mikkor 04.02.58 Viljandi SVK 09,48 10,93
5 4 Priit Jõgi 06.11.57 Tartu SVK 11,24 12,97
6 5 Rein Sumberg 04.12.50 "Tipp"/ELVA 11,69 13,93



300 M 
1 1 Aleksandr Nekrassov 11.01.37 Ida-Virumaa SVÜ 23,30 31,11
2 2 Tõnu Ainsoo 27.03.64 Valgamaa SVS 23,46 25,67
3 3 Risto Kulba 30.04.53 Tallinna SVK 24,19 28,65
4 4 Aivar Pere 28.06.60 Tartu SVK 24,48 27,59
5 Ints Skudra 19.03.65 Riga LSC 24,64 26,77
6 Andris Mikelsons 02.02.43 Riga LSC 24,72 31,52
7 Normunds Paško 30.04.67 Riga LSC 24,86 26,6
8 Ojar Bekeris 11.03.61 Valmiera/ Läti 25,34 27,36
9 5 Anatoli Sillari 05.10.33 Tartu SVK 25,36 35,47
10 6 Uno Roosileht 31.12.59 25,82 29,31
11 Raimonds Kaugers 20.05.60 Riga LSC 25,96 29,26
12 7 Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa SVÜ 26,58 39,02
13 Janis Kopmanis 16.01.62 Riga LSC 26,82 30,02
14 8 Ülo-Aiko Arm 08.08.54 31,10 36,58
15 9 Eino Tolga 29.12.35 Ida-Virumaa SVÜ 34,00 46,1
v.v v.v Mitrofans Slobodjans 23.05.85 Riga LSC 26,78 26,78
v.v v.v Davids Kopmanis 05.06.94 Riga LSC 31,73 31,73

KUULITÕUGE
1 1 Raimo Sarv 21.02.51 Viljandi SVK 18.50 14.20
2 2 Lembit Talpsepp 03.09.50 Tallinna SVK 17.32 13.30
3 3 Rein Kaljumäe 31.08.44 Tallinna SVK 16.57 12.33
4 4 Anton Laus 25.05.33 Tallinna SVK 16.34 11.54
5 Aivars Mirks 17.05.43 Riga LSC 15.79 11.41
6 5 Priit Uring 05.10.43 Tallinna SVK 15.49 11.19
7 6 Meinhard Kirm 15.01.31 Suure-Jaani SK KIRM 14.89 9.59
8 7 Lembit Vaab 29.03.52 Võru SVK 14.71 11.80
9 8 Villu Kangro 09.09.54 Viljandi SVK 14.19 11.88
10 9 Aavo Kergand 17.08.51 Rapla SVK 13.61 10.69
11 10 Priit Pallo 15.08.43 Tartu KEVEK 13.02 9.41
12 11 Peeter Tamm 28.06.57 Võru SVK 12.70 10.49
13 12 Elmo Oidermaa 02.04.49 Põlvamaa SVK 12.45 9.34
14 13 Raimo Riives 26.08.33 KEVEK 11.56 8.16
15 14 Ülo-Aiko Arm 08.08.54 11.05 9.25
16 15 Tõnu Ainsoo 27.03.64 Valgamaa SVS 10.42 9.18

KOLMIKHÜPE
1 1 Jürgen Lamp 06.03.44 Tallinna SVK 16.13 10.98
2 Arvids Vitols 03.03.51 Riga LSC 14.34 11.02
3 2 Voldemar Kangilaski 19.07.47 Viljandi SVK 13.69 9.92
4 3 Lembit Õunlo 27.03.41 Ida-Virumaa 13.35 8.78
5 4 Uno Roosileht 31.12.59 11.39 9.75
6 5 Kalju Jaska 10.02.37 Tartu 11.19 6.76
7 6 Tõnu Ainsoo 27.03.64 Valgamaa SVS 10.86 9.89
8 7 Elmo Oidermaa 02.04.49 Põlvamaa SVK 10.38 7.75

3000 M 
Aigars Matisons 02.02.71 Riga LSC 9.06,00 9.21,21
Heino Põldoja 04.08.45 Jõgeva SVS 9.21,80 11.44,75
Kuldar Kotkas 11.03.59 Tallinn SVK 9.35,10 10.42,0
Alec Nyiri 1961 Tallinna SVK 9.46,70 10.44,81
Aigars Rublis 23.07.68 Riga LSC 9.47,50 10.17,01
Dainis Žuburs 16.05.71 Riga LSC 10.03,00 10.19,59
Ernst Jürs 31.10.30 Ida-Virumaa SVÜ 11.17,00 16.52,72
Kalev Laanpere 1940 Võru SVK 11.17,00 14.48,13
Andris Mikelsons 02.02.43 Riga LSC 11.41,00 15.03,71



Viktors Safutins 02.03.46 Riga LSC 12.36,00 14.24,34
Eino Tolga 29.12.35 Ida-Virumaa SVÜ 12.55,00 17.51,55
Aivars Podinš 26.01.37 Riga LSC 00,00

Valerijs Hruščovs 13.11.53 Riga LSC 00,00
Jaan Vehlmann 24.06.45 Tallinn JK"HERMES" 00,00
Mart Joonas 14.10.37 00,00

v.v v.v Märis Pakärklis 03.08.75 Riga LSC 9.38,91 9.38,91
v.v v.v Dmitrijs Serjogins 23.02.93 Riga LSC 10.20,97 10.20,97
v.v v.v Ervins Timermanis 10.02.75 Riga LSC 10.35,63 10.35,63

3000 m jooksus tehnilistel põhjustel üldine paremusjärjestus välja selgitamata.

Peakohtunik Heini Allikvee

Peasekretär Ede Pähn


